
KOMENDA POWIATOWA POLICJI 

W BIELSKU PODLASKIM 

 

woj. podlaskie 

 

 

 

 

 

 

 

REGULAMIN 
KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W BIELSKU PODLASKI 

 

z dnia  4 grudnia 2009 r. 

 

 

ZMIENIAJĄCY REGULAMIN 

KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W BIELSKU PODLASKIM 

 

 

 
 Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. 
Nr 43, poz. 277 z późn. zm. 1)) postanawia się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

W regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim z dnia 1 października 
2008 r. zmienionym regulaminem z dnia 21 października 2008 r., regulaminem z dnia 11 lutego 
2009 r., regulaminem z dnia 27 marca 2009 r. i regulaminem z dnia 10 czerwca 2009 r. 
wprowadza się następujące zmiany:  
 
 
1) § 7 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 7. Ustala się następującą strukturę organizacyjną Komendy: 
 

1) Kierownictwo : 
 

a) Komendant Powiatowy Policji, 
b) I Zastępca Komendanta Powiatowego Policji; 

 

2) Wydział Kryminalny; 

3) Wydział Prewencji; 

4) Wydział Ruchu Drogowego; 

5) Jednoosobowe Stanowisko do spraw Prasowo – Informacyjnych; 

6) Zespół Prezydialny, Kadr i Szkolenia; 

7) Zespół Administracyjno – Gospodarczy; 

8) Jednoosobowe Stanowisko do spraw Łączności i Informatyki; 

9) Zespół do spraw Ochrony Informacji Niejawnych; 

10) Posterunek Policji w Brańsku.”; 

                                                 
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390, Nr 120, poz. 818, Nr 140,  

poz. 981 i Nr 165, poz. 1170, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171, poz. 1065 i Nr 237, poz. 1651 oraz z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 62, poz. 
504, Nr 85, poz. 716, Nr 97, poz. 803, Nr 98, poz. 817, Nr 115, poz. 959, Nr 157, poz. 1241, Nr 168, poz. 1323 i Nr 195, poz.1502. 



 
2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

 
„§ 9. 1. Komendant sprawuje bezpośredni nadzór nad: 

 
1) Wydziałem Prewencji; 
2) Wydziałem Ruchu Drogowego; 
3) Zespołem Prezydialnym, Kadr i Szkolenia; 
4) Zespołem Administracyjno – Gospodarczym; 
5) Zespołem do spraw Ochrony Informacji Niejawnych; 
6) Posterunkiem Policji w Brańsku; 
7) Jednoosobowym Stanowiskiem do spraw Prasowo – Informacyjnych. 

 
2. I Zastępca Komendanta Powiatowego Policji sprawuje bezpośredni nadzór nad: 

 
1) Wydziałem Kryminalnym; 
2) Jednoosobowym Stanowiskiem do spraw Łączności i Informatyki.”. 

 
3) w § 12 w pkt 19 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 20 - 25 w brzmieniu: 

 
„20) zapobiegania i zwalczania przestępczości i demoralizacji nieletnich oraz 

przestępstw przeciwko rodzinie; 
 21) obsługa policyjnych systemów informatycznych w zakresie wprowadzania danych 

dotyczących zdarzeń kryminalnych; 
 22) rozpoznawania, zapobiegania i zwalczania przestępczości gospodarczej; 
 23) współdziałania z Wydziałem do Walki z Przestępczością Gospodarczą KWP w 

Białymstoku w sprawach dotyczących wspierania działań wykonawczych i 
realizacji zadań jednostkowych; 

 24) współpracy z instytucjami pozapolicyjnymi na szczeblu powiatu w zakresie 
niezbędnym do realizacji i koordynacji przedsięwzięć ze zwalczaniem 
przestępczości gospodarczej; 

 25) prowadzenia postępowań przygotowawczych w sprawach o przestępstwa 
gospodarcze i korupcyjne.”; 

 
4) uchyla się § 13; 
 
5) w § 15 w pkt 13 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 
 

„14) obsługi policyjnych systemów informatycznych w zakresie wprowadzania danych 
dotyczących zdarzeń w ruchu drogowym oraz rejestracji kierowców naruszających 
przepisy ruchu drogowego.”; 

 
6) w § 18: 
 

a) wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 
 

„Jednoosobowe Stanowisko do spraw Łączności i Informatyki realizuje zadania w 
zakresie:”, 
 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
 

„4) organizowania łączności podczas prowadzenia działań policyjnych;”, 
 

c) pkt 11 otrzymuje brzmienie: 
 

„11) obsługi policyjnych systemów informatycznych w ramach dokonywania 
niezbędnych analiz w zakresie teleinformatyki;”. 



 
 

§ 2. 
 

Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2010 r. 

 

 

 
 

KOMENDANT POWIATOWY POLICJI 
W BIELSKU PODLASKIM 

p. o. 
młodszy inspektor Wojciech Rutkowski 

 

 

w porozumieniu: 

 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI 
W BIAŁYMSTOKU 

 
inspektor Igor Parfieniuk



 
UZASADNIENIE 

 

 Komendant Powiatowy Policji na podstawie art. 6g ustawy z dnia 06 kwietnia 1990 r. o 
Policji (Dz.U. z 2007 r. nr 43, poz. 277 z późniejszymi zm.) wykonuje swoje zadania przy 
pomocy podległej mu Komendy. 

Uwzględniając przepis art. 7 ust 4 ustawy z dnia 06 kwietnia 1990 roku o Policji (Dz. U. z 
2007 r. nr 43, poz. 277 z późn. zm.) Komendant Powiatowy Policji obowiązany jest ustalić 
regulamin Komendy Powiatowej Policji w porozumieniu z Komendantem Wojewódzkim Policji. 
 Wprowadzenie zmian do Regulaminu Komendy Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim 
z dnia 1 października 2008 roku wiąże się z likwidacją Zespołu Łączności i Informatyki i 
przejęciu części jego zadań przez Wydział Kryminalny i Wydział Ruchu Drogowego oraz 
utworzenie Jednoosobowego Stanowiska do spraw Łączności i Informatyki. Do zakresu zadań 
Wydziału Kryminalnego dodano również zadanie w zakresie zapobiegania i zwalczania 
przestępczości i demoralizacji nieletnich oraz przestępstw przeciwko rodzinie, jak i zagadnienia 
dotyczące zwalczania przestępczości gospodarczej. 
 Wejście w życie regulaminu zmieniającego nie spowoduje skutków finansowych. 


